



№ 206006-2018-7369

от 26.11.18

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018 года № 460

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 29 февраля 2016 года № 49

Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 29 февраля 2016 года № 49 "Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных районов (городского округа) Ленинградской области на оказание финансовой помощи советам ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил, правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей в рамках подпрограммы "Государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций" государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области" изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по внутренней политике.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области –
председатель комитета финансов



Р.Марков

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 26 ноября 2018 года № 460

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Ленинградской области от 29 февраля 2016 года № 49

1. В наименовании и пункте 1 постановления слова "на оказание финансовой помощи советам" заменить словами "на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту".

2. В приложении:

в наименовании Порядка и пункте 1 слова "на оказание финансовой помощи советам" заменить словами "на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту";

в пункте 3:

в абзаце первом слова "правовым актом комитета" заменить словами "областным законом Ленинградской области об областном бюджете Ленинградской области на соответствующий год и плановый период",

в абзаце пятом слова "на оказание финансовой помощи советам" заменить словами "на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту";

в абзаце втором пункта 5 слово "советов" заменить словами "социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту";

в абзаце третьем пункта 7 слова "в целях оказания финансовой помощи советам" заменить словами "в целях оказания поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций Ленинградской области, осуществляющих социальную поддержку и защиту".